АССОЦИАЦИЯ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

ПРОТОКОЛ** № 124

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – правления Ассоциации

Санкт-Петербург  13 сентября 2018 года

Место и время проведения заседания: Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, дом 26,

офис Ассоциации, малый конференц-зал, начало в 17:00 час, окончание в 18:00 час.

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов правления – 7 (семь).

Присутствовали члены правления: Александров А. В., Алексеев Д. Ю., Зайцев С. В.,

Иржембицкая М. Г., Люкшин А. М.,  Петушков А. С., Разживин А. Л. Кворум имеется.

На заседание приглашены (без права голоса): Петушкова Н.С. – директор, Фунтикова В.С. –

руководитель Инспекции Ассоциации.

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня вел председатель правления.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня

и регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Ассоциации.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах планового контроля, проведенного в отношении членов Ассоциации:

ООО «Инженерный корпус», ИНН 7814335520;

ООО «СТАЛТ ЛТД», ИНН 7804027492;

ООО «Водомонтаж-стройкомплект», ИНН 7826053270;

ЗАО «ЭВРИКА», ИНН 7827008143;

ООО «ВАМИ автоматика», ИНН 7801109757;

ООО «ПрестижСтрой», ИНН 7805376400;

ООО «ТПК строй», ИНН 7814377908;

ООО «МРИЯ», ИНН 7810720200;

ООО «Строй-Мастер», ИНН 7801435493;

ООО «АНТ», ИНН 7814331188;

ООО «Охта Инжиниринг», ИНН 7806416293;

ООО «Техстрой плюс», ИНН 7810861378;

ООО «Аватар», ИНН 7811106201;

ООО «Строй-Ком «ВЕЛЕС», ИНН 7810534250;

2

ООО «ПИМ-Конструкция», ИНН 4713008666;

ООО «ТЕХНОКОМ», ИНН 7802200247;

ООО «Строительная компания «Свая-СПб», ИНН 7806424262;

ООО «Р-Инжиниринг», ИНН 7838354353;

ООО «Технеций», ИНН 5321112026;

ООО «ПетроТехМонтаж СУ», ИНН 7805212434;

ООО «ТСД Инжиниринг», ИНН 7801396036;

ООО «СТРОЙТЕХ», ИНН 7842441827;

ООО «ДАР», ИНН 7802177090;

ООО «Лифтстройуправление», ИНН 7801129520;

ЗАО «Седьмое измерение», ИНН  7802411294;

ООО «ЛАСПИ», ИНН 7842397374;

ООО «НЕВАэнергострой», ИНН 7813425605;

ООО «Мегаполис», ИНН 7811104067;

ООО «ЭнКом», ИНН 7813353453;

ООО «Управление Инженерных Работ - 93», ИНН 7840035499;

ООО «Строительная компания «ПРЕСТИЖ», ИНН 7816416729;

ООО «СТК», ИНН 5101310657;

ООО «Кристак», ИНН 7813187220;

ООО «СтройИндустрия», ИНН 7802383375;

ООО «НВ Билдинг», ИНН 7805611710;

ООО «ЭНЕРГОСИСТЕМА», ИНН 7839344260;

ООО «Электрокомплект», ИНН 7805249057;

ООО «ВЕНЧУР», ИНН 7802221913.

По вопросу 1 повестки дня.

1) Фунтикова В. С. сообщила членам правления о результатах планового контроля,

проведенного в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ и внутренних

документов Ассоциации в отношении членов Ассоциации:

ООО «Инженерный корпус», ИНН 7814335520;

ООО «СТАЛТ ЛТД», ИНН 7804027492;

ООО «Водомонтаж-стройкомплект», ИНН 7826053270;

ЗАО «ЭВРИКА», ИНН 7827008143;

ООО «ВАМИ автоматика», ИНН 7801109757;

ООО «ПрестижСтрой», ИНН 7805376400;

ООО «ТПК строй», ИНН 7814377908;

ООО «МРИЯ», ИНН 7810720200;

ООО «Строй-Мастер», ИНН 7801435493;

ООО «АНТ», ИНН 7814331188;

ООО «Охта Инжиниринг», ИНН 7806416293;

ООО «Техстрой плюс», ИНН 7810861378;

ООО «Аватар», ИНН 7811106201;

ООО «Строй-Ком «ВЕЛЕС», ИНН 7810534250;

ООО «ТЕХНОКОМ», ИНН 7802200247;

ООО «Строительная компания «Свая-СПб», ИНН 7806424262;

ООО «Р-Инжиниринг», ИНН 7838354353;

ООО «Технеций», ИНН 5321112026;

3

ООО «ПетроТехМонтаж СУ», ИНН 7805212434;

ООО «ТСД Инжиниринг», ИНН 7801396036;

ООО «СТРОЙТЕХ», ИНН 7842441827;

ООО «ДАР», ИНН 7802177090;

ООО «Лифтстройуправление», ИНН 7801129520;

ЗАО «Седьмое измерение», ИНН  7802411294;

ООО «ЛАСПИ», ИНН 7842397374;

ООО «НЕВАэнергострой», ИНН 7813425605;

ООО «Мегаполис», ИНН 7811104067;

ООО «ЭнКом», ИНН 7813353453;

ООО «Управление Инженерных Работ - 93», ИНН 7840035499;

ООО «Строительная компания «ПРЕСТИЖ», ИНН 7816416729;

ООО «СТК», ИНН 5101310657;

ООО «Кристак», ИНН 7813187220;

ООО «СтройИндустрия», ИНН 7802383375;

ООО «НВ Билдинг», ИНН 7805611710;

ООО «ЭНЕРГОСИСТЕМА», ИНН 7839344260;

ООО «Электрокомплект», ИНН 7805249057;

ООО «ВЕНЧУР», ИНН 7802221913.

ознакомила членов правления  с соответствующими актами, подготовленными Инспекцией

Ассоциации, и дала пояснения по их основным положениям.

Были заданы вопросы.

Зайцев С. В. с учетом положительных результатов планового контроля предложил

подтвердить соответствие предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня),

требованиям, предъявляемым к членам Ассоциации при проведении их планового контроля, и

право на осуществление предпринимательской деятельности в качестве членов Ассоциации

согласно сведениям, размещенным в реестре членов Ассоциации.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Ассоциации:

1. Результаты планового контроля, проведенного Инспекцией Ассоциации в отношении

предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня), принять к сведению.

2. Подтвердить соответствие предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня),

требованиям, предъявляемым к членам Ассоциации при проведении их планового

контроля, и право на осуществление предпринимательской деятельности в качестве

членов Ассоциации согласно сведениям, размещенным в реестре членов Ассоциации.

3. Провести очередной плановый контроль в отношении предприятий, указанных выше (в п.

1 вопроса 1 повестки дня), в соответствии с планом  проверок деятельности членов

Ассоциации, который будет утвержден правлением Ассоциации с учетом результатов

применения риск-ориентированного подхода.

4. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Ассоциации в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря правления

Ассоциации.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

4

2) Фунтикова В. С. сообщила членам правления о результатах планового контроля,

проведенного в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ и внутренних

документов Ассоциации в отношении ООО «ПИМ-Конструкция», ИНН 4713008666, ознакомила

членов правления  с соответствующим актом, подготовленным Инспекцией Ассоциации, и дала

пояснения по его основным положениям.

Были заданы вопросы.

Зайцев С. В. рекомендовал предложить Дисциплинарной комиссии Ассоциации рассмотреть

вопрос о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении предприятия,

указанного в п. 2 вопроса 1 повестки дня, по результатам проведенного планового контроля,

а так же повторно на заседании правления рассмотреть вопрос о результатах планового

контроля, проведенного Инспекцией Ассоциации в отношении предприятия, указанного в п.

2 вопроса 1 повестки дня, с учетом мнения Дисциплинарной комиссии Ассоциации.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Ассоциации:

1. Результаты планового контроля, проведенного Инспекцией Ассоциации в отношении

предприятия, указанного в п. 2 вопроса 1 повестки дня, принять к сведению.

2. Предложить Дисциплинарной комиссии Ассоциации рассмотреть вопрос о применении

мер дисциплинарного воздействия в отношении предприятия, указанного в п. 2 вопроса 1

повестки дня, по результатам проведенного планового контроля по п. 1 настоящего

решения.

3. Повторно на заседании правления рассмотреть вопрос о результатах планового контроля,

проведенного Инспекцией Ассоциации в отношении предприятия, указанного в п. 2

вопроса 1 повестки дня, с учетом мнения Дисциплинарной комиссии Ассоциации по п. 2

настоящего решения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря правления

Ассоциации.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель

С. В. Зайцев

Секретарь Д. Ю. Алексеев